1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação do LOCAL, HORÁRIO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, conforme segue:

I- Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a realização da prova prática, no dia 26 de novembro de 2023, no seguinte local e

horário:

Local:

PRÉDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL (Auditório da Prefeitura), situado na Avenida Flor do Sertão, nº 696, Bairro Centro,

na cidade de Flor do Sertão/SC.

Atenção aos Horário:

Para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINA a prova iniciará às 9h, portanto será vedado o acesso ao local de prova ao candidato que se apresentar

após às 8h50min.

Para o cargo de MOTORISTA a prova iniciará às 10h, portanto será vedado o acesso ao local de prova ao candidato que se apresentar após às 9h50min.

.

II- Os candidatos dos cargos de MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINA só poderão realizar a Prova Prática mediante a apresentação da

Carteira Nacional de Habilitação dentro do prazo de validade e compatível com o veículo ou equipamento que será utilizado na aplicação da

mesma.

2

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 82930  ADRIANO ANTONIO REICHERT  2.75  2.50  5.25 Aprovado

 81534  FELIPE DE FREITAS NORONHA  3.25  3.50  6.75 Aprovado

 86895  GILBERTO DALMOLIN  3.00  3.50  6.50 Aprovado

 85610  JEAN RODRIGO MERLO  3.50  4.00  7.50 Aprovado

 86614  MAICON JÚNIOR MORAS  3.75  4.50  8.25 Aprovado

 82547  NEIMAR ANTONIO DRAGO  3.75  2.50  6.25 Aprovado

 83985  ROBERTO CARLOS PEDRETTI  3.50  2.00  5.50 Aprovado

Operador de Máquina

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 83312  EDUARDO THESING  3.50  2.50  6.00 Aprovado

 87368  NILMAR FALCÃO  2.50  3.50  6.00 Aprovado

 82773  NILSON DALL AGNOL  3.75  3.00  6.75 Aprovado

 84317  SANDRO JUST LUTZ  2.50  2.50  5.00 Aprovado

Flor do Sertão (SC), 24 de novembro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER

Prefeito Municipal